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NABÓR WNIOSKÓW
O PRZYZNANIE JADNORAZOWO ŚRODKÓW NA PODJĘCIE DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ

 

Kto może otrzymać dofinansowanie?

osoba bezrobotna,
absolwent CIS, absolwent KIS,
poszukujący pracy niepozostający w zatrudnieniu lub niewykonujący innej pracy zarobkowej 
opiekun osoby niepełnosprawnej, z wyłączeniem opiekunów osoby niepełnosprawnej 
pobierających świadczenie pielęgnacyjne lub specjalny zasiłek opiekuńczy na podstawie przepisów 
o świadczeniach rodzinnych, lub zasiłek dla opiekuna na podstawie przepisów o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów, zwany dalej „opiekunem".

 

W jakiej wysokości można otrzymać wsparcie?

Jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej mogą być przyznane w wysokości nie wyższej 
niż 6-krotność przeciętnego wynagrodzenia. 
W roku 2024 na wsparcie w postaci dofinansowania na podjęcie działalności gospodarczej PUP 
dysponuje kwotą 2.520.000,00 zł dla 90 osób bezrobotnych (28.000,00 zł), w tym:

58 osób otrzyma wsparcie ze środków Funduszu Pracy,

32 osoby otrzymają wsparcie ze środków w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Plus – 
przed złożeniem wniosku konieczny jest udział w poradzie zawodowej u doradcy zawodowego.

 

Do podstawowych obowiązków osoby, która otrzymała dofinansowanie należy:

prowadzenie działalności gospodarczej przez okres co najmniej 12 miesięcy,
niepodejmowanie zatrudnienia w okresie pierwszych 12 miesięcy prowadzenia działalności 
gospodarczej.

 

Procedura:
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Wniosek wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w jeden z poniższych sposobów:

osobiście w biurze podawczym znajdującym się na parterze Powiatowego Urzędu Pracy we 
Wrześni ul. Wojska Polskiego 2,
za pośrednictwem operatora pocztowego, na adres: Powiatowy Urząd Pracy we Wrześni,
ul. Wojska Polskiego 2, 62-300 Września,
elektronicznie z podpisem kwalifikowanym lub podpisem zaufanym przez ePUAP (/PUPWrzesnia
/SkrytkaESP),
elektronicznie z podpisem kwalifikowanym lub podpisem zaufanym przez portal praca.gov.pl.

Z Wnioskodawcą zostanie zawarta umowa określająca prawa i obowiązki stron.

  
  

 wnioski przyjmowane są od 22.02.2024 r. w trybie ciągłym, do Termin przyjmowania wniosków: 
wyczerpania limitu środków.  
  
Szczegóły i dokumenty do pobrania: 
Urząd - Dokumenty do pobrania – Bezrobotni i poszukujący pracy - Dotacje na podjęcie własnej 

 działalności gospodarczej
  
Osoby do kontaktu:

Agnieszka Pęczak, Specjalista ds. programów, , tel. 61 640 35 agnieszka.peczak@pupwrzesnia.pl
46,
Paulina Ciążyńska, Kierownik Działu Analiz, Instrumentów i Programów Rynku Pracy, paulina.

 tel. 61 640 35 54ciazynska@pupwrzesnia.pl

Zastępca Dyrektora
Powiatowego Urzędu Pracy

We Wrześni
/-Joanna Musiałkiewicz/
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